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ビニベン・フロートバルブ

228,000
324,000
388,000
545,000
別途見積

VFF‒050
VFF‒075
VFF‒100
VFF‒150
VFF‒200

型番形状

VFF（バタフライ式）

価格

フロートバルブ設置に必要
な水槽の大きさは、下記に示
すH、B、K寸法以上とします。

610
702
955
1,200
2,100
2,460
2,920
3,000

531
656
817
1,000
1,620
2,150
2,500
932
1,220
1,940
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